



KFUK-KFUM
speiderne

PROTOKOLL Roverting 2013



Mandal

8.-10.02.2013

INNHold

SAK 1: KONSTITUERING	3
SAK 2:ÅRSMELDING FOR ROVERNEMNDA 2012	5
SAK 3:TREKAMP OG FEMKAMP	6
SAK 4:MARKERING I SPEIDERDRAKT	8
SAK 5:PROGRAMREVISJON	9
SAK 6:ROVERHÅNDBOK	10
SAK 7:INNSENDTE SAKER: ENDRINGER I LOVER FOR ROVERTING OG ROVERNEMNDA	13
SAK 8:TILTAKSPLAN FOR ROVERNEMNDA 2013	15
SAK 9:SAKER FREMMET AV ROVERTING	20
SAK 10:VALG	21

Sak 1: Konstituering

Rovernemndas ordstyrer: Øyvind T. Øygarden.

Godkjenning av innkalling

Rovernemndas innstilling *Innkallingen til Roverting 2013 godkjennes*

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Innkallingen godkjennes ved akklamasjon*

Godkjenning av saksliste

Rovernemndas innstilling *Sakslisten godkjennes med følgende endringer:*

Sak 5 fjernes fra sakslisten.

Tillegg av §1.10 «tale og forslagsrett».

Ny sak 10.C «landstingsdelegater» i lover for roverting og rovernemnda.

Forslag: Sak 3, 4, 6 og 8 behandles på påvirkningstorg.

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Sakslisten godkjennes*

Godkjenning av forretningsorden

Rovernemndas innstilling *Forslaget til forretningsorden godkjennes*

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Forslaget til forretningsorden godkjennes*

Opprop av rovertingets deltakere

Antall stemmeberettigede *91 stemmeberettigede*

Valg av ordstyrer og viseordstyrer

Rovernemndas innstilling *Roverting velger Vemund Ovesen som ordstyrer og Synne Lien som viseordstyrer*

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Roverting velger Vemund Ovesen som ordstyrer og Synne Lien som viseordstyrer*

Valg av referenter

Rovernemndas innstilling *Roverting velger Sara Strand og Kristian Valen som referenter*

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Roverting velger Sara Strand og Kristian Valen som referenter*

Valg av redaksjonskomite

Rovernemndas innstilling *Roverting velger Vemund Ovesen, Synne Lien, Sara Strand, Kristian Valen, Ingeborg Skjelmo og Øystein Eldholm*

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Roverting velger Vemund Ovesen, Synne Lien, Sara Strand, Kristian Valen, Ingeborg Skjelmo og Øystein Eldholm*

Valg av tellekorps

Rovernemndas innstilling *Roverting velger Åshild Sigmundsen og Endre Vik Nordbrønd*

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Roverting velger Åshild Sigmundsen og Endre Vik Nordbrønd*

Valg av protokollunderskrivere

Rovernemndas innstilling *Roverting velger Kenneth Nesdal og Kjersti Melvær*

Votering *Vedtatt ved akklamasjon*

Vedtak *Roverting velger Kenneth Nesdal og Kjersti Melvær*

Strek satt fredag 8.02 kl: 21:38 Roverkongress fortsetter lørdag kl 09:00 via påvirkningstorg. Ingen protokollføring under påvirkningstorg.

Sak 2:Årsmelding for Rovernemnda 2012

Årsmelding for Rovernemnda 2012

Innleder

Anne-Line Evenstad Dahlen

Nr: 81 Even August Bremnes Stokke: Var bare en speider fra New Zealand, ikke flere. Nytt forslag: "Speidere fra New Zealand" endres til "speider fra New Zealand"

Rovernemndas innstilling

Rovernemndas årsmelding for 2012 godkjennes

Votering

For: 87, Mot:2, Avholden: 4. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak

Vedtatt ved votering

Sak 3: Trekamp og femkamp

Forslag Det blir lagt inn i instruks for femkamp om at det også skal arrangeres trekamp hvor det konkurreres i følgende grener: Valgfri oppgave, hemmelig oppgave og teori. Poengutregning for trekampen blir regnet ut som en selvstendig konkurranse, separert fra femkampen.

Rovernemndas innstilling Forslaget om å arrangere trekamp parallelt med roverfemkamp vedtas.

Det ble fremmet ett endringsforslag og tre erstatningsforslag. Endringsforslaget ble votert over først. To av erstatningsforslagene (3.2 og 3.4) var såpass like at de stilt opp mot hverandre, vinneren ble igjen stilt opp mot hovedforslaget. Etter dette ble det votert over det tredje erstatningsforslaget, før saken ble avsluttet med en realitetsvotering (det bearbejdede forslaget satt opp mot status quo).

Følgende forslag ble fremmet i saken:

Forslag 3.3

Endringsforslag Endring til 3 valgfrie grener i stedet for at trekampen skal bestå av tre faste grener Valgfri oppgave, hemmelig oppgave og teori.

Endring til "Det blir lagt inn i instruks for femkamp om at det også skal arrangeres trekamp hvor det konkurreres i tre valgfrie grener. Poengutregning for trekampen blir regnet ut som en selvstendig konkurranse, separert fra femkampen." (RUNE JÅSUND)

Votering For: 39, mot: 38 avholdne: 13. Antall stemmeberettigede 96.

Vedtak Forslaget faller etter votering.

Forslag 3.2 mot Forslag 3.4

Endringsforslag 3.2: Erstatte hovedforslaget med: "lage en utvidet, delvis seperat, komite for rovertreff som lager program for rovertreff. Programmet må lages i dialog med femkampparrangøren." (ALIDA HJELLEJORD)

Endringsforslag 3.4 Erstatte hovedforslaget til: "Lage egne aktiviteter som helst ikke er lik femkampaktivitetene, for deltagerne på gjensynstreff. Dette skal skje parallelt med femkampen og arrangeres av samme lokalkomite." (JON OLAV SKINNARLAND)

Votering mellom 3.2 og 3.4 Sak 3.2: 51 stemmer, Sak 3.4: 22, Avholden: 22. Antall stemmeberettigede: 96.

Votering mellom hovedforslag og forslag 3.2

Votering For: 38, mot: 43, Avholdne: 10. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak Forslag 3.2 faller etter votering

Forslag 3.1

Erstatningsforslag

Erstatte hovedforslaget med: *“Kåre vinnere av hver av de 5 grenene på femkampen. Det er mulig å melde på lag i hvilke grener, og på så mange grener man ønsker. For og kåres til vinner av femkampen, og vinner av vandrertrøfeet, forutsettes det at man deltar på alle grenene. “* (MARIUS TELLEFSEN)

Vedtak Forslaget erstatter eksisterende hovedforslag

Votering For: 46, mot 36, avholdne: 8. Antall stemmeberettigede: 96.

Endelig votering over nytt hoved forslag: *“Kåre vinnere av hver av de 5 grenene på femkampen. Det er mulig å melde på lag i hvilke grener, og på så mange grener man ønsker. For å kåres til vinner av femkampen, og vinner av vandrertrøfeet, forutsettes det at man deltar på alle grenene. “*

Rovernemndas innstilling Nytt hovedforslag 3.1 vedtas

Votering For: 59, Mot: 26, avholdne: 7. Antall stemmeberettigede 96.

Vedtak Sak 3 vedtatt etter votering. Endelig tekst legges til i instruks til femkamparrangør:
“Kåre vinnere av hver av de 5 grenene på femkampen. Det er mulig å melde på lag i hvilke grener, og på så mange grener man ønsker. For å kåres til vinner av femkampen, og vinner av vandrertrøfeet, forutsettes det at man deltar på alle grenene. “

Sak 4:Markering i speiderdrakt

Markering i speiderdrakt

Forslag *“Rovingets landstingsdelegater deler ut et uttalelsesdokument om markeringer i speiderskjorte til de øvrige landstingsdelegatene, dette dokumentet inneholder følgende momenter: “*

Endelig vedtak etter 4.1 og 4.2 *“Rovingets landstingsdelegater deler ut et uttalelsesdokument om markeringer i speiderskjorte til de øvrige landstingsdelegatene, dette dokumentet inneholder følgende momenter:*

Enkelte saker er sånn at speiderne kan engasjere seg, uten å søke tillatelse, eksempler kan være miljøvern og menneskerettigheter. Det blir opp til landsstyret å bestemme hvilke saker det gjelder.

Roving støtter eventuelt forslag fra landstyret om om å endre §11 andre ledd i organisasjonsbestemmelsene til: “Medlemmer i speiderdrakt kan delta i markeringer og møter etter beslutning i gruppe, krets eller nasjonalt utvalg/ting”

Følgende forslag ble fremmet i saken:

Forslag 4.1

Forslag *Enkelte saker er sånn at speiderne kan engasjere seg, uten å søke tillatelse, eksempler kan være miljøvern og menneskerettigheter. Det blir opp til landsstyret å bestemme hvilke saker det gjelder (VIKTOR LUNDE)*

Votering For: 57 , Mot: 18 , Avholdne: 20. Antall stemmeberettigede 96.

Vedtak *Vedtatt etter votering. Legges til eksisterende hovedforslag.*

Forslag 4.2

Forslag *Forslag til nytt avsnitt: “Roving støtter eventuelt forslag fra landstyret om om å endre §11 andre ledd i organisasjonsbestemmelsene til: “Medlemmer i speiderdrakt kan delta i markeringer og møter etter beslutning i gruppe, krets eller nasjonalt utvalg/ting” (RUNE JÅSUND og JONE S. KRISTIANSEN)*

Votering For: 61, Mot: 18, Avholden: 15. Antall stemmeberettigede 96

Vedtak *Vedtatt etter votering. Legges til eksisterende hovedforslag.*

Sak 5:Programrevisjon

Programrevisjon

Sak droppet i henhold til sak 1.3.

Sign.	
KN	KUM

Sak 6:Roverhåndbok

Roverhåndbok

Forslag Roverting ber nemnda videreutvikle ABCen på nett ved å fokusere på følgende:

Rovernemndas innstilling Vedtas

Det ble fremmet ett utsettelsesforslag, fem endringsforslag på roverhåndbokens format og fire tilleggsforslag til roverhåndbokens innhold. Utsettelsesforslaget ble votert over først. Deretter ble endringsforslagene satt opp mot hverandre, og vinneren, ved simpelt flertall, ble satt opp mot hovedforslaget. Videre ble tilleggsforslagene votert over som ett forslag på bakgrunn av en prøvevotering. Det ble til slutt gjennomført en realitetsvoterings av det nye forslaget for utvikling av roverhåndbok.

Forslag 6.7

Forslag Forslag til vedtak: Overstyre fjorårets bestemmelser om å lage roverhåndbok og slutte å fokusere på dette. (PETER MUNCH-ELLINGSEN)

Votering For: 38, Mot: 42, Avholdene: 13. Antall stemmeberettigede 96.

Vedtak *Forslaget faller etter votering*

Forslag 6.1

Forslag Roverting ber nemnda lage en håndbok i A5-format som ligner gruppehåndboken som eksisterer i dag. (KARIANNE JANSEN)

Forslag 6.3

Forslag Roverting ber rovernemnda lage en Rover app med offline modus og nettbasert database. (RUNE JÅSUND og ELISABETH KRISTOFFERSEN)

Forslag 6.5

Forslag Roverting ber nemnda lage en håndbok som legges inn som et egen del/eget program i roverhåndboken, det skal derfor ikke lages egen bok. (EVEN AUGUST BREMNES STOKKE)

Forslag 6.8

Forslag Roving ber nemnda utvikle en rovehåndbok som passer i skjortelommen, en som er på størrelse med merkeboken og en app til smarttelefon. (THOMAS KVADSHEIM)

Forslag 6.9

Forslag Roving ber nemnda lage en mobilvennlig nettside der nettsiden tilpasses etter hvilken platform (OS-system) du er på. Der kan man få opp ønskelige punkter og den kan ligne en app. (SIGRID MICHAELSEN)

Votering mellom alternativ 6.1, 6.3, 6.5, 6.8, 6.9.

Votering 6.1:10, 6.3: 24, 6.5:10 , 6.8: 38, 6.9: 6 Avholdne: 4. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak *alternativ 6.8 vedtas til videre behandling.*

Votering mellom opprinnelig forslag eller nytt forslag 6.8

Forslag Erstatte opprinnelig forslag:

Roving ber nemnda videreutvikle ABCen på nett ved å fokusere på følgende:

med 6.8:

Roving ber nemnda utvikle en rovehåndbok som passer i skjortelommen, en som er på størrelse med merkeboken og en app til smarttelefon. (THOMAS KVADSHEIM)

Votering For: 65, mot: 20, avholdne: 8. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak *6.8: Roving ber nemnda utvikle en rovehåndbok som passer i skjortelommen, en som er på størrelse med merkeboken og en app til smarttelefon.*

Forslag 6.2

Forslag Nytt kulepunkt: *Turtips* (KARIANNE JANSEN)

Forslag 6.4

Forslag

Nytt kulepunkt: *Ansvarslister, forslag og tips til roverne som har plikter og ansvar å utfylle* (RUNE JÅSUND)

Forslag 6.6

Forslag

Nye kulepunkt:

- *Leirbålstips (sketsjer, sang)*
 - *Mat*
 - *Arrangementsoversikt*
- (ELISABETH KRISTOFFERSEN)

Forslag 6.10

Forslag

Nye kulepunkt:

- *Roveraktiviteter*
 - *Knuter*
 - *Leker*
- (THOMAS KVADSHEIM)

Prøvevotering angående info: vedta alle foreslåtte kulepunkter fra forslagene 6.2, 6.4, 6.6 og 6.10

Votering

For: 60 , Mot: 25 , Avholdne: 4. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak

Alle kulepunkter vedtas på et forslag

Endeleg votering for fullt forslag

Votering

For: 66, Mot: 21, Avholdne: 6, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak

Alle kulepunkter vedtas

Sak 7: Innsendte saker: Endringer i Lover for roverting og rovernemnda

Grunnet forskjellige flertallskrav ble sak 7 behandlet som tre saker. I 7.3 kom det inn et alternativ forslag til endring av § 3-1. Det nye endringsforslaget (7.3.2) ble satt opp mot det opprinnelige endringsforslaget (7.3.1), vinneren, ved simpelt flertall, ble satt opp mot eksisterende ordlyd i § 3-1.

Innleder Henrik V. Dalsgaard
 Forslag 7.1 Endre §1-5 tredje avsnitt til: “Liste over kandidater og Valgkomitéens innstilling legges fram på roverting” Fjerning av ordet “forespurte”

Rovernemndas innstilling Vedtas

Votering For: 93 Mot: 1 Avholdne: 2. Antall stemmeberettigede: 96

Vedtatt ved votering

Forslag 7.2 Endre §2-4 avsnitt til: “Rovernemnda har det overordnede ansvaret for alle sentrale roverarrangement samt instruksjoner for disse” Tillegg i slutten av setningen.

Rovernemndas innstilling Vedtas

Votering For: 86, Mot: 5, Avholdne: 5. Antall stemmeberettigede: 96

Vedtatt ved votering

Forslag 7.3.1 Endre §3-1 andre avsnitt “Rovernemnda har ansvar for å implementere endringene i lovverket” Ekstra setning settes inn midt i avsnittet.

Innlegg Nr 23 Lars Ivar Fridtjofsen: Ønsker å flytte den foreslåtte nye setningen til slutten av setningen.

Nytt forslag av Lars Ivar Fridtjofsen (7.3.2)
 Endre §3-1 andre avsnitt “Rovernemnda har ansvar for å implementere endringene i lovverket” Ekstra setning settes inn på slutten av avsnittet.

Rovernemndas innstilling Originalt forslag vedtas

Votering For Henriks forslag: 45, For Lars Ivar sitt forslag: 40, avholdne: 8

Vedtatt Henrik Vagle Dalsgårds forslag er vedtatt med simpelt flertall.

Ny endelig votering

For: 82, mot 5, avholdne 6. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak

Endre §3-1 andre avsnitt "Rovernemnda har ansvar for å implementere endringene i lovverket" Ekstra setning settes inn midt i avsnittet.

Sign.	
16/12	KLM

Sak 8:Tiltaksplan for Rovernemnda 2013

Tiltaksplan for Rovernemnda 2013

Forslag til tiltak:

- Videreføre bruk av diverse informasjonskanaler (nyhetsbrev, speiderprogram, Facebook, e-post og nettsider)
- Oppfordre til deltagelse i haikeligaen og prøve å nå målet med 50 registrerte lag med poeng for 2012/2013-sesongen.
- Jobbe for større deltakelse på sentrale roverarrangementer og selv delta aktivt.
- Markedsføre aktuelle internasjonale roverarrangement og jobbe for å sende rovere dit.
- Få minst 50 nye abonnenter til Rovernemndas nyhetsbrev.
- Følge opp eksisterende studentspeiderlag, kontakte aktuelle nye studentbyer.
- Jobbe for økt aktivitet blant rovere i verv og komiteer på kretsplan.
- Bruke forbundets e-post-system og SMS-system for å formidle informasjon om sentrale arrangement.
- Legge til rette for godt samarbeid mellom Rovernemnda og kretsene gjennom roverkontaktene.
- Opprettholde et godt samarbeid med Programutvalget og Ledertreningsutvalget, og jobbe sammen med dem i utviklingen av program for rovere.

Rovernemndas innstilling

Tiltaksplanen for 2013 blir vedtatt

Det kom inn ett endringsforslag og 12 tilleggsforslag, til sammen 13 forslag. Først ble endringsforslaget votert over, deretter ble hver av de 12 tilleggsforslagene votert over. Det ble gjennomført en realitetsvotering over den endrede tiltaksplanen til slutt.

Forslag 8.11

Forslag

Endring av tiltaks punkt nr 8 til:

- Bruke forbundets e-postsystem og SMS-system for å formidle informasjon om sentrale arrangement flittigere, samt sosiale medier som facebook. (KJERSTI LEIKVOLL MELVÆR)

Votering For: 59, Mot: 20, Avholden: 13, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak Vedtatt etter votering

Forslag 8.1

Forslag Nytt kulepunkt:

- Rovernemnda skal informere om sine besøk til kretsene i god tid før besøket, og være på tilbudssiden med et eventuelt møte med kretsens rovere. (EVEN AUGUST BREMNES STOKKE)

Votering For: 53, Mot: 24, Avholden: 1 Antall stemmeberettigede: 4,

Vedtak Vedtatt etter votering

Forslag 8.2

Forslag Nytt kulepunkt:

- Jobbe for å få innført roverklaffer som en del av draktreglementet igjen, og fremme for riktige instanser at man starter opp ny produksjon av klaffer. Dette er som motsetning til dagens hylser. (JONE SURNEVIK KRISTIANSEN)

Votering For: 52 , Mot 27:, Avholden 13 :, Antall stemmeberettigede 96

Vedtak Vedtatt etter votering

Forslag 8.3

Forslag Nytt kulepunkt:

- Rovernemnda skal legge frem avsluttet budsjett ved roverkongress. (EVEN AUGUST BREMNES STOKKE)

Votering For:26 , Mot:51 , Avholden: 14 , Antall stemmeberettigede:96

Vedtak Falt etter votering

Forslag 8.4

Forslag Nytt kulepunkt:

- Rovernemnda skal jobbe for å starte opp og arrangere emnekurs for rovere. (KARIANNE JANSEN)

Votering For: 35, Mot 49 :, Avholdne: 11, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak *Falt etter votering*

Forslag 8.5

Forslag Nytt kulepunkt:

- Rovernemnda informerer mer om roverprogrammet gjennom sine informasjonskanaler (MAREN PERNILLE INDEREIDE ØVREGAARD)

Votering For: 40, Mot: 39, Avholdne: 14, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak *Falt etter votering*

Forslag 8.6

Forslag Nytt kulepunkt:

- Arbeide mer for aldersgruppen 20+, for eksempel med arrangement som 20+ Mat og gjerne under eksisterende arrangement som 5-kamp og roverlandsleir. (JONE SURNEVIK KRISTIANSEN)

Votering For:35 , Mot:50 , Avholdne: 9, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak *Falt etter votering*

Forslag 8.7

Forslag Nytt kulepunkt:

- Arbeide med en bok som skal inneholde leker fra hele landet, og eventuelt andre tips til et bra rovermøte. (BIRGER LANGE BRO)

Votering For: 24 , Mot: 63 , Avholdne: 6, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak *Falt etter votering*

Forslag 8.8

Forslag Nytt kulepunkt:

- Legge til rette for oppstart av nye roverlag, og bistå med råd og hjelp til eksisterende roverlag i fare for nedleggelse. (LARS IVAR REFSETH FRIDTJOFSEN)

Votering For:71 , Mot:14:, Avholdne: 10, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak *Vedtatt ved votering*

Forslag 8.9

Forslag *Nytt kulepunkt:*

- Jobbe for å øke mottakergruppen for alle nemndas publikasjoner. (RUNE JÅSUND)

Votering For: 20, Mot:49, Avholdne:24, Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak *Falt etter votering*

Forslag 8.10

Forslag *Nytt kulepunkt:*

- Holde kurs for nye roverledere, der man lærer kunnskaper og tips til å bli en bedre leder. (LISE RINGLUND)

Votering For: 35, mot: 40, avholdne: 17. Antall stemmeberettigede: 96

Vedtak *Falt etter votering*

Forslag 8.12

Forslag *Nytt kulepunkt:*

- Rovernemnda skal jobbe for økt fokus på, og økt bevissthet rundt kristen fostring og livsforståelse. (SONDRE B. R. ØVERBY)

Votering For:30, Mot:47, Avholdne:14, Antall stemmeberettigede:96

Vedtak *Falt etter votering*

Forslag 8.13

Forslag *Nytt kulepunkt:*

- Lage en blogg med ukentlige oppdateringer om hva de driver med fra kongress til kongress. Bloggen skal også inneholde tips til roverarbeid i grupper og kretser. (KARIANNE JANSEN)

Votering For:22, Mot:65, Avholdne:7, Antall stemmeberettigede:96

Vedtak *Falt etter votering*

Endeleg votering for nytt fullt hovedforslag

Forslag:

- Videreføre bruk av diverse informasjonskanaler (nyhetsbrev, speiderprogram, Facebook, e-post og nettsider)
- Oppfordre til deltagelse i haikeligaen og prøve å nå målet med 50 registrerte lag med poeng for 2012/2013-sesongen.
- Jobbe for større deltakelse på sentrale roverarrangementer og selv delta aktivt.
- Markedsføre aktuelle internasjonale roverarrangement og jobbe for å sende rovere dit.
- Få minst 50 nye abonnenter til Rovernemndas nyhetsbrev.
- Følge opp eksisterende studentspeiderlag, kontakte aktuelle nye studentbyer.
- Jobbe for økt aktivitet blant rovere i verv og komiteer på kretsplan.
- Bruke forbundets e-post-system og SMS-system flittigere, samt sosiale medier som Facebook
- Legge til rette for godt samarbeid mellom Rovernemnda og kretsene gjennom roverkontaktene.
- Opprettholde et godt samarbeid med Programutvalget og Ledertreningsutvalget, og jobbe sammen med dem i utviklingen av program for rovere.
- Rovernemnda skal informere om sine besøk til kretsene i god tid før besøket, og være på tilbudssiden med et eventuelt møte med kretsens rovere.
- Jobbe for å få innført roverklaffer som en del av draktreglementet igjen, og fremme for riktige instanser at man starter opp ny produksjon av klaffer. Dette er som motsetning til dagens hylser.
- Legge til rette for oppstart av nye roverlag, og bistå med råd og hjelp til eksisterende roverlag i fare for nedleggelse.

Votering

For: 84, Mot: 5, Avholdne: 4. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak

Vedtatt etter votering (Vedtaket inkluderer rovernemndas tiltaksplan i tillegg til forslag 8.1, 8.2, 8.8 og 8.11)

Sign.	
KN	KWM

Sak 9:Saker fremmet av Roving

Forslag 9.1

Forslag

Roving ber nemnda innføre et nytt årlig og nasjonalt roverarrangement til arrangementskalenderen. Dette arrangementet behøver ikke gjennomføres som et fysisk arrangement, i stedet oppfordres det til å benytte seg av Skype eller lignende. Sak fremmet av Jon Olav Skinnarland.

Votering

For: 49 mot 31 avholdne 14. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak

Grunnet mindre enn 2/3 flertall som er nødvendig for å fremme en sak, blir saken ikke inkludert på saklisten

Forslag 9.2

Forslag

Roving fremmer følgende som sak til landsting. Landsting ber Speiderbutikken om å ta inn speiderhatter for salg. Sak fremmet av Sondre Brynjulfson Ribe Øverby.

Votering

For: 56, mot: 29, avholdne: 8. Antall stemmeberettigede: 96.

Vedtak

Grunnet mindre enn 2/3 flertal som er nødvendig for å fremme en sak, blir saken ikke inkludert på saklisten

Sak 10:Valg

Rovernemndsleder

Kandidater	Ingeborg Marie Kristiansen Skjelmo
Valgkomiteens innstilling	<i>Ingeborg Marie Kristiansen Skjelmo</i>
Votering	Ingeborg: 84, blank: 13, Antall stemmeberettigede: 96
Vedtak	<i>Ingeborg er valgt til rovernemndsleder for 2013</i>

Rovernemndnestleder

Kandidater	Sindre Nesse
Valgkomiteens innstilling	<i>Sindre Nesse</i>
Votering	Sindre: 75 Blank: 20 Antall stemmeberettigede: 96
Vedtak	<i>Sindre Nesse velges til rovernemndsnestleder</i>

Medlem jente 2 år

Kandidater	Elise Irene Kjelling , Anna Dothea Yri, Marta Nagel Alne
Valgkomiteens innstilling	<i>Marta Nagel Alne</i>
Votering	Marta: 16 Elise: 68, Anna 10:, avholdne: 1. Antall stemmeberettigede: 96
Vedtak	<i>Elise Irene Kjelling</i>

Medlem jente 1 år

Kandidater	Marta Nagel Alne, Elisabeth Kristoffersen, Anna Dothea Yri
Valgkomiteens innstilling	<i>Marta Nagel Alne</i>
Vedtak	Ny votering mellom Marta Nagel Alne og Elisabeth Kristoffersen
Votering	Marta:30, Elisabeth:42, Anna: 20 avholdne: 3
Ny votering	Marta Nagel Alne eller Elisabeth Kristoffersen
Vedtak	Ikkje over 50% for nokon
Votering	Marta: 36 , Elisabeth:47 , Avholdne:12
Ny votering	Marta: 37 , Elisabeth: 50 Avholdne: 3.

Vedtak: *Elisabeth Kristoffersen valgt*

Medlem gutt 2 år

Kandidater Torgeir Heldal, Birger Langebro, Ommund Kolnes

Valgkomiteens instilling Torgeir Heldal

Vedtak Ikkje over 50% Ommund strykes

Votering Torgeir:43 , Birger:26 , Ommund: 24. Avholdne: 0. Antall stemmeberettigede: 96

Ny votering Torgeir:59 , Birger:34 , Avholdne: 0

Vedtak *Torgeir valgt ved votering*

Vara jente

Kandidater Annhild Mortveit, Marta Nagel Alne og Anna Dothea Yri

Valgkomiteens innstilling Annhild Mortveit

Vedtak Ikkje over 50 % nyvalg

Votering Annhild:35, Marta:29 , Anna:29 , Avholdne:1

Ny votering Annhild:38 , Marta:25 , Anna:23 , Avholdne:2

Ny votering Annhild 46, Marta: 34, Avholdne: 4

Vedtak *Annhild valgt ved votering*

Vara gutt

Kandidater Birger Langebro, Jon Olav Rysstad Skinnarland, Ommund Kolnes

Valgkomiteens innstilling *Birger Langebro*

Vedtak Ikke over 50% Birger strykes

Votering Birger: 25, Jon Olav: 30, Ommund: 35 , Avholdne: 0

Ny votering Jon Olav:38 , Ommund:48, Avholdne: 6

Vedtak *Ommund valgt ved votering*

Landsting jente

Kandidater	Annhild Mortveit, Kristin Loth Eldholm
Valgkomiteens innstilling	Annhild Mortveit
Votering	Annhild: 22, Kristin: 66, Avholdne: 3.
Vedtak	Kristin valgt ved votering

Landsting 2 gutter

Kandidater	Øyvind Øygarden, Henrik Vagle Dalsgård, Even August Stokke
Valgkomiteens innstilling	Øyvind Øygarden og Henrik Vagle Dalsgård
Votering	Øyvind:78 , Henrik: 61 , Even: 34, Avholdne: 1
Vedtak	Øyvind og Henrik valgt ved votering

Representant UKM

Kandidater	Sondre Ribe Øverby
Valgkomiteens innstilling	Sondre Ribe Øverby
Votering	Sondre: 89, avholdne: 6.
Vedtak	Sondre Ribe Øverby valgt ved votering

Arrangør - roverkongress

Kandidater	RoverBjørgvin og Trøndelag
Valgkomiteens innstilling	RoverBjørgvin
Votering	RoverBjørgvin: 77, Trøndelag: 21, avholdne:0
Vedtak	RoverBjørgvin valgt ved votering

Arrangør - roverkamp

Kandidater	25.Stavanger eller Thors/ kompani sofa/uburhedlaren
Valgkomiteens innstilling	25.Stavanger
Votering	25.Stavanger:59, Thors/ kompani sofa/uburhedlaren: 31, Avholdne:3.
Vedtak	25. Stavanger valgt ved votering

Valgkomite til Roving 2014

Kandidater	Ragnhild Stokke Lundetræ, Kristin Lothe Eldholm, Bjørn Dahler og Even August Bremnes Stokke
Rovernemndas innstilling	Ragnhild Stokke Lundetræ, Kristin Lothe Eldholm, Bjørn Dahler og Even August Bremnes Stokke
Votering	For: 89 Mot 2 Avholdne 4.
Vedtak	Valgkomiteen valgt ved votering.

Strek satt 13:15 for valg


Roving 2013 erklært hevet 13:41.

REFERENTER

Sara Strand
Kristian Valen

PROTOKOLLUNDERSKRIVERE


Kjersti Leikvoll Melvær


Kenneth Nesdal

ROVERTING
8.-10. februar 2013
Mandal Videregående Skole



KFUK-KFUM
speidarane

